vid"elicet quinque mercatas terrarum de Grange quadraginta solidatas

terrarum vocatarum Tounend Kilmarnok quinque mercatas terrarum c1e

Monkland et sex mercatas terrarum cle Skirlelanil extendentes in integro
ad novemdecem filercatas terrarurn antiqui extentus cum domibus edificiis
hortis pomariis singulisque suis pertinentiis in proprietate et tenandria
cumque tenentibus tenand.riis et libere tenentium servitiis et omnibus

earundem pertinentiis ut dictum est jacentes memorato domino Willielmo
Mure <le Rowallane militi tanquam filio legittimo et heredi dicti quondam
Willielmi Mure de Rowallane sui patris per terre et lapidis fundi omnium
et singularum dictarum terrarum prefato domino 'Willielmo personaliter
presenti et acceptanti ut moris est traditionem et d"eliberationem dedit
tradidit pariter et cum effectu hereditarie secundum formam et tenorem
dicti precepti regii et antiqui infeofamenti dicto quondam Wiliielmo Mure
ejus patri desuper confecti in omnibus punctis deliberavit Super quibus
omnibus et singulis premissis prefatus dominus Gulielmus a me notario
publico subscripto sibi fieri petiit hoc presens publicum instrumentum
seu plura publica instrumenta unum sive plura Acta erant hec super
solum et fund.um omnium et singularum predictarum terrarum separatim
et successive per se vid.elicet super telras ile Grange et Tounend
Kilmarnok horam circiter decimam antemeridiem aut eo circa ac super
solum et fundum dictarum terrarum de Monkland horam circiter
duoclecimam in meridie ac super solum et fundum clictarum terrarum
de Skirleland horam circiter primam postmericliem aut eo circa sub anno
d.ie mense regrrisque regis quibus supra presentibus ibidem super dictas

terra,s de Grange et Tounend Kilmarnok Adamo Mure servitore dicti
domini Willielmi Roberto Bankheiil in Tounend Kilmarnok et Joanne
Wilsoun filio legittimo Joannis Wilsoun incole ibidem Et super terras
de lVlonkland prefato Adamo Mure Roberto Connachhill in Monkland et
Jacobo Patoun fi1io legittimo Jacobi Patoun in Winterberrie Et super
dictas terras de Skirleland Roberto Broun et Thoma Broun ejus fratre
germano incolis ibidem et prefato Adamo Mure testibus ad premissa
vocatis pariterque rogatis. R. Bnouw.
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ABSTRACT.

FOR SIR WILLIAM MURE ELDER, OF ROWA],I,ANE.

In the year of the Lord a thousand. six hundred ancl twenty, on the
seventeenth day of the month of October, an honourable man, Sir William
Mure eliler, of Rowallane, compeared personally upon the ground of all
and sundry the iands and otliers particularly underwritten, namely and
first, upon the ground of the five merk lancls of Grange; and. secondly,
upon the ground of the forty shilling lands callecl Tounend Kilmarnok;
and thirdly, upon the ground of the flve merk lands of Monkland;
and lastly, upon the grouncl of the six merk lands of Skirleland, a1l